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Uusi OnClub tulostuskonsepti 
OnTag on joustava ja dynaaminen OnClubin uusi tulos-
tusjärjestelmä.  
OnTag tulostusjärjestelmästä on eri paketteja. Laajimmat 
paketit sisältävät yksinkertaistetun kassa- ja ajanvaraus-
toiminnon, tulostimet, yksilölliset greenfee tarrat ja tulos-
kortit, jotka sisältävät henkilö- ja tasoitustietoja sekä  
esim. paikallis- tai kilpailusäännöt. 
 
Uusia toimintoja , moduuleja ja ohjelmistoja 
OnClubin uusi versio sisältää uuden tulostusmoduulin ja 
tämän lisäksi OnTag sisältää uusia toimintoja kassa- ja 
ajanvarausmoduuleissa, jotka yhdessä helpottavat ja te-
hostavat Caddiemasterin greenfee- ja kassatoimintoja. 
 
OnTag mahdollistaa henkilökohtaisen Greenfeetarran 
ja/tai tuloskortin tulostamisen, lähtö-aikoineen, slope-
tasoituksin kaikille pelimuodoille ja pelitavoille. 
Tiedot haetaan OnClub-järjestelmästä ja golfseura voi 
itse ohjata ja muuttaa tietoja OnTag ohjelmassa. 
 
Parempi palvelu –  lyhyemmät jonot 
Seura lisää ja parantaa palvelujaan pelaajille. Pelaaja saa 
henkilökohtaisen tuloskortin ja/tai greenfeetarran nope-
asti ja joustavasti. Tulosteet  helpottavat sekä itse golfpe-
liä että myös klubin asiakaspalvelua. 

 

Tulostimet 
OnTag paketit sisältävät toimintavarmat ja laadukkaat 
tulostimet, jotka on tarkoitettu  teollisuuden ja pienien sekä 
keskisuurten yritysten käyttöön. Tulostimet ovat yksinker-
taisia ja niitä on helppo käsitellä niillä on erittäin hyvä kes-
tävyys ja pitkä käyttöikä. Tulostusjälki syntyy lämmön avul-
la, joten kalliita värikasetteja ei tarvita. 
 
Tuloskortit 
Tuloskortit on valmistettu vettä hylkivästä materiaalista, 
joka on testattu erityisesti golfin vaativissa olosuhteissa. 
Tulostusjälki on vedenpitävää ja siitä huolimatta voit kir-
joittaa tuloksesi lyyjykynällä tai mustekynällä 
 
Tarrat ja materiaalit 
Meiltä saat kätevästi myös kassatulostimen kuittirullat, 
osoitetarrat, tuloskortit ja greenfeetarrat neliväri tai musta-
valkoesipainatuksella. 
 
 
 
 
 
Lisätietoja antavat: 
 

 

Roald v Schoultz Gsm 040 – 846 2184 
Stefan Wärnå Gsm 0400 – 300 865 
Carl-Henrik Rosenbröijer Gsm 050 – 590 21 
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Esimerkki henkilökohtaisesta tuloskortista ja nelivärisestä greenfeetarrasta. 
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